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Elément No Pièce No Description Qtt Elément No Pièce No Description
1 12-14-047 Rondelle nylon M10 4 16 14-19-029.B Plateau de trémie pliable RAL 9005 noir satiné
2 12-14-005 Rondelle M16 ISO 7089 4 35 14-19-090 Barre d'arrêt SERIE 8 RAL 3000 - À charnière
3 12-14-024.1 Rondelle de blocage dentelée M8 - Zinc 3 38 12-10-072
4 12-14-013 Rondelle M8 ISO 7089 3

40 12-03-083.B
5 12-12-401 Vis à tête hex M8 x 25 Lg 8.8 - DIN 933 2

42 12-10-090

Jeu capteur de proximité inductif
IFS207 ( pointe orange)

6 12-12-404 Vis à tête hex M8 x 16 Lg 8.8 - DIN 933 1

43 12-03-104.B Ens. protection mécanique déclenchement1

7 12-14-017 Rondelle M6 ISO 7089 2

48 14-19-091.B Barre d'entraînement SERIE 8 RAL 9005 
noir satiné

8 12-13-015 M6 NYLOC NUT Type T 2

60 12-A-061

9 12-12-101 Pozi M4 x 20 6

64 12-10-383

10 12-14-021 Rondelle élastique M4 - DIN 7980 6

65 12-10-380

11 12-14-020 Rondelle plate acier M4 forme A 6

65 12-10-480

12 12-12-671 Rondelle en nylon M20 x 50 mm OD x 3 mm d'épaisseur 6

67 12-05-050 2

13 12-14-007.B Rondelle fine et plate en acier M20 2
Ressort de barre d’arrêt

Ensemble capteur tactile Captron - (bouton 
orange marche arrière) avec cable M12 
Écrou de sécurité M16 - Acier inoxydable 

Qtt

Couvercle de protection câble électrique 
RAL 9005 noir satiné

Tampon 20x15 x M6 pour trémie repliable

Ensemble capteur tactile Captron - (bouton 
vert marche avant)

Ensemble capteur tactile Captron - (bouton 
orange marche arrière) 2

2

2

1

1

1

2

1

1

1

1
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Elément No Pièce No Description Qtt Elément No Pièce No Description Qtt
1 14-A-036 Ensemble volant 1 13 12-14-006.1 Rondelle dentelée M16 4
2 12-10-305 Courroie B75 1940 3 14 14-03-126 Plaque de rondelle 1
3 12-10-071 Jeu capteur de proximité inductif 1 15 12-24-003 Regard niveau d'huile 1
4 12-10-131 Vis de purge en laiton 1/4" BSPP 1 16 12-10-015 Bouchon remplissage huile hydraulique - plastique1
5 12-10-071 Jeu capteur de proximité inductif 1 17 18-19-015 Chambre de broyage ST8 50Hp 1
6 12-12-509 Boulon hexagonal M10x35 Gr.8.8 2 18 12-01-002 Enclume latérale 1
7 12-13-006 Écrou ordinaire M10 2 19 12-12-505 Vis CSK M10x20 Gr.10.9 2
8 12-99-008 Rondelle éventail M10 2 20 14-01-022 Plaque de lit à enclume 1
9 12-A-012 Ensemble tendeur courroie volant 1 21 12-12-610 Vis CSK M12x30 Gr.10.9 3
10 12-14-005 Rondelle M16 1 22 12-01-008 Boulon à épaulement M16x14 2
11 12-13-005 Nyloc M16 1 23 14-A-008 Ens. rouleau alimentation supérieure1
12 12-12-616 Boulon hexagonal M16x45 Gr.10.94



Page



Page





Page



Page

Elément No Pièce No Description Quantité
1 12-12-504 Vis tête hex M10 x 20Lg 8.8 2
2 12-14-010 Rondelle élastique M10 DIN 128 2
3 12-14-009 Rondelle M10 ISO 7089 2
4 14-03-024 Couvercle rouleau alimentation 1
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Elément No Pièce No Description Quantité
1 12-12-1104 Boulon tête hex M16 x 110Lg 8.8 1
2 12-14-019 Rondelle élastique M16 DIN 128 1
3 12-14-005 Rondelle M16 ISO 7089 3
4 12-11-011 Roulement à bille à rainure profonde 6304 2RS 52 OD, 20 ID, 15 large2
5 12-01-036 Poulie folle plate-2x 17 V courroie 1
6 12-01-024 Arbre poulie folle plate-2x 17 V courroie 1
7 12-13-005 Ecrou nyloc M16 ISO 7040 1
8 14-19-019 Ens. glissière tendeur 1
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Elément No Pièce No Description Quantité
1 14-05-008 Rideau de sécurité 1
2 14-05-007 Fixation rideau 1
3 12-14-013 Rondelle M8 ISO 7089 4
4 12-14-014 Rondelle élastique M8 DIN 128 4
5 12-12-401 Vis à tête hex M8 x 25 Lg 8.8 4
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Elément No Pièce No Description Quantité
1 12-19-056 Ensemble fixation goulotte 2
2 12-20-001 Goupille élastique fendue 10 DIA x 30Lg ISO 8752 2
3 12-10-005 Vis de barre T M16 2
4 12-19-051 Ens. goulotte 1
5 12-11-007 Roulement lisse 12 ID, 16 OD, 22 bride x 10 Lg 4
6 12-14-003 Rondelle M12 ISO 7089 6
7 12-13-003 Ecrou nyloc M12 ISO 7040 3
8 12-01-043 Tige articulation capot 1
9 12-19-051 Ens. capot goulotte 1
10 12-30-024 Petit autocollant orange Forst 2
11 12-15-020 Rondelle élastomère M12 OD 25-ID 12 x épais. 5 2
12 12-19-055 Poignée de goulotte - standard 1
13 12-10-004 Poignée acier femelle M12 1
14 12-14-004 Rondelle M12 extra large OD 44 x épais. 4 ISO 70942
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Elément NoPièce No Description Quantité
1 12-10-150 Bouchon réservoir carburant 1
1a 12-10-151 Bouchon du réservoir de carburant verrouillable (option)1
2 12-10-152 Filtre réservoir carburant 1
3 12-02-001 Ens. réservoir carburant moulé 35L1
4 12-10-154 Connecteur 5 mm de réservoir carburant1
5 12-10-153 Bague 5 mm de réservoir carburant1
6 12-14-008 Rondelle collée M12 (Dowty) 2
7 12-10-027 Banjo M12 1
8 12-10-026 Boulon Banjo M12 1



12 Ensemble panneau de feux 
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N° élément Référence Description Qt

18-03-004 Capot / capot moteur ST8D.55 1

12-10-031 Charnière de capot droit 1

12-10-032 Charnière de capot gauche 1

12-11-002 Roulement / bride pour charnière de capot 2

12-10-037 Couvercle du moteur sur le loquet central avec gâche 2

1

1
2

2
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5
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3
4
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N° élément Référence Description Qt

12-24-027 1

12-24-047 1

12-24-038 1

12-24-015 1

12-24-065 1

12-24-005 1

12-24-016 1

12-24-036 1

14-24-020 1

12-24-361 1

12-24-257 1

12-24-258 1

12-24-260 1

12-24-261 1

12-24-262 1

12-24-213 1

12-24-238 3

12-24-240 8

12-24-244 2

12-24-267 3

12-24-277 1

12-24-250 1
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N° élément Référence Description Qt

Écran  pour Doosan 1

1

12-10-243 1

12-10-442 Contrôleur 1

12-10-443 Doosan 55 cv faisceau avec boîte de relais 1

12-10-338.CAN 1

12-10-071 2

12-10-072 2

12-10-110 Coupleur en T M12 mâle / M12 femelle droit 2

12-10-357 1

12-10-111 Câble 4

12-10-112 Câble 2

12-10-113 Câble 1

12-10-116 Câble 2

12-10-117 Câble 2

12-10-380 Ensemble capteur tactile Captron - Bouton de marche arrière orange 2

12-10-383 2

12-10-337 2

4

12-08-003 1

12-03-008 Ensemble de câble positif de batterie 1

12-10-362 1

1

1

12-10-251 1
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6

1. Moteur
2. Distributeur
3. Point d'essai
4. Filtre
5. Pompe
6. Réservoir de

carburant P

T

BA

H92F20 F27

F10 F8 H30F10

H31
F23

F10H26 F8 F10

F10 H4 F14 F23

F10

F10
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H27
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18 Autocollants

10-30-008

10-30-01910-30-018 10-30-123 10-30-125

STOP

10-30-009

10-30-029

10-30-01610-30-01710-30-010

10-30-038

4.5

10-30-008

x2

310Nm
10-30-010

EN352

EN388

10-30-127

10-30-15710-30-156

10-30-150 10-30-151 10-30-152 10-30-153

10-30-155

10-30-160

10-30-15810-30-16610-30-154

3.5 BAR
COUPE

BATTERIE

ARRET
MOTEUR POINT

D’ARRIMAGE

L'anneau de levage est conçu 
pour soutenir uniquement 
le poids du broyeur. Ne pas 
utiliser de crochet de treuillage 
directement sur l’anneau, mais 
une manille de sécurité adaptée. 
Inspecter l'anneau avant chaque 
levage, et ne pas l’utiliser si 
celui-ci est endommagé.

10-30-162 10-30-163 10-30-164 10-30-165 10-30-16710-30-159
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19 Accessoires

N° élément Référence Description Qt

12-10-264 Balai poussoir 1


	Page vierge
	Page vierge



